Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57145-08-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbrojtje lumore në Urë 

të Gajdarit”,Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45243510‐0 Punime 

argjinature,Fondi limit: 55 746 898 (pesëdhjetë e pesë milion e shtatë qind e dyzet e gjashtë mijë e tetë 

qind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për 

zbatimin e saj: 60 ( gjashtëdhjetë ) ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: